Тульская область

	ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
муниципального образования Куркинский район

	Решение

	от 27 апреля 2023 года
	№ 1-3

Об избрании секретаря общественного совета

муниципального образования Куркинский район

          В соответствии с протоколом №1 от 27 апреля 2023 года общественного совета муниципального образования Куркинский район, Положением об общественном совете муниципального образования Куркинский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 3 марта 2017 года № 24-1, общественный совет муниципального образования Куркинский район РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем общественного совета муниципального образования Куркинский район Лысенкову Татьяну Викторовну.
2.  Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель общественного совета

муниципального образования
Куркинский район
                                                        В.Я. Кистин